下記のとおり、書籍発注致します。

単価 冊数 金額

【正会員】4,600円
【一般】5,000円
【東建協組合員】3,300円

【正会員】4,800円
【一般】5,000円
【東建協組合員】4,000円

【正会員】4,700円
【一般】4,900円
【東建協組合員】4,300円

【正会員】4,200円
【一般】4,400円
【東建協組合員】3,500円

【正会員】1,000円
【一般】2,000円

【正会員】200円
【一般】400円

＜振込先＞

振込銀行 みずほ銀行　新橋支店

口座番号 普通預金　１３３２５９７

　    口座名 (一社)日本型枠工事業協会

シャ)ニホンカタワクコウジギョウキョウカイ

※お振込み手数料は貴殿負担でお願い致します。

　送付先情報

フリガナ フリガナ

TEL

　FAX送信先 一般社団法人 日本型枠工事業協会

書籍担当

〒105-0004 東京都港区新橋6-20-11 新橋IKビル1階

TEL：03-6435-6208　/　FAX：03-6435-6268

型枠施工技能検定の受験ハンドブック・1級

（2024年版）（東京建設工業協同組合発行）

      型枠大工工事実習マニュアル

書籍注文書（FAX）

 （一社）日本型枠書籍担当 宛

書籍名

合計

（発送手数料含む）

ご住所

〒 　　　－

　　０３-６４３５-６２６８

貴社名
ご担当者氏名

会員区分 　　正会員　　・　　一般　・　　東建協組合員

        型わく施工必携（平成23年版）

　　 (東京建設工業協同組合発行）

書籍代合計

　　※発送手数料は1回の注文につき、900円（沖縄県:1,700円）合計冊数20冊まで（20冊以上の場合はお問い合わせ下さい）

　　※書籍は入金確認後発送となります。下記口座に書籍代と発送手数料をお振込み下さい。

型枠施工技能検定の受験ハンドブック・2級

(2024年版/ルビ有) (東京建設工業協同組合発行)

型枠施工技能検定の受験ハンドブック・3級

(2024年版/ルビ有) (東京建設工業協同組合発行)

      パンフレット「型枠大工になろうよ！」